עפ"ת 8900-03-17 עאמר אמגד נ' מדינת ישראל
תיק חיצוני:

כב' סגן הנשיאה השופט י' צלקובניק בפני
עאמר אמגד ע"י ב"כ ע' גולדבאום מערער

נגד
מדינת ישראל ע"י ב"כ חנה מוצ'ה משיבה

פסק דין
בפני ערעור כנגד הרשעתו של המערער בעבירה לפי תקנה 54(א) לתקנות התעבורה, תשכ"א -1961, בגין נהיגת רכבו

הפרטי ביום 2.5.2016,בשעה 00:15, בדרך שאינה עירונית, בין צומת גורל לצומת להבים - שהמהירות המירבית המותרת בה
הינה 90 קמ"ש - במהירות של 167 קמ"ש.

מדידת מהירות הנסיעה בוצעה על ידי שוטר (רס"מ אופק) באמצעות מכשיר ממל"ז; שוטר נוסף (המתנדב רשף), אותת לרכב
לעצור, ואז הוצגו למערער ממצאי המדידה (172 קמ"ש מהם הופחתו 5 קמ"ש על פי הנוהל), וניתנה למערער הזמנה לדין.

השוטר רשף העיד כי המקרה זכור לו בשל גובה המהירות החריג, וכי הסתכל בגובה המהירות במכשיר

המדידה, באפן המעיד אף הוא על קרבתו לניידת, ועל תיאום עצירת הרכב בין השוטרים, תוך שמירה על קשר עין ביניהם ועם
הרכב המתקרב.

הערעור נדחה לפיכך.
ניתן היום, ח' תמוז תשע"ז, 02 יולי 2017, בהעדר הצדדים, ויועבר בד בבד לפרסום בנט המשפט, גם באמצעות הדואר.